
Meldeergebnis
28. Lindenaumeeting

Abschnitt 2 am 26.10.2019

Wettkampfbecken

Veranstalter: WSV Delphin Großauheim
Ausrichter: WSV Delphin Großauheim

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:15 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:30 nach vorherigem Abs.

Stand: 23.10.2019, 09:04:31 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Lindenaubad

63457 Hanau-Großauheim
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Abschnitt 2 - Samstag 26.10.2019
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:15 nach Abs.1
  Beginn: 00:30 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 23 - 100m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 12:59 Uhr)
Wettkampf 24 - 100m Schmetterling männlich (3 Läufe) (ca. 13:03 Uhr)
Wettkampf 25 - 200m Rücken weiblich (4 Läufe) (ca. 13:08 Uhr)
Wettkampf 26 - 200m Rücken männlich (3 Läufe) (ca. 13:25 Uhr)
Wettkampf 27 - 50m Brust weiblich (10 Läufe) (ca. 13:37 Uhr)
Wettkampf 28 - 50m Brust männlich (10 Läufe) (ca. 13:52 Uhr)
Wettkampf 29 - 400m Freistil weiblich (4 Läufe) (ca. 14:06 Uhr)
Wettkampf 30 - 400m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 14:38 Uhr)
Wettkampf 31 - 4x50m Lagen mixed
Wettkampf 32 - 4x50m Lagen mixed (1 Lauf) (ca. 15:01 Uhr)
Wettkampf 33 - 100m Brust weiblich (6 Läufe) (ca. 15:04 Uhr)
Wettkampf 34 - 100m Brust männlich (6 Läufe) (ca. 15:19 Uhr)
Wettkampf 35 - 200m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 15:33 Uhr)
Wettkampf 36 - 200m Freistil männlich (6 Läufe) (ca. 15:41 Uhr)
Wettkampf 37 - 50m Schmetterling weiblich (4 Läufe) (ca. 16:03 Uhr)
Wettkampf 38 - 50m Schmetterling männlich (3 Läufe) (ca. 16:08 Uhr)
Wettkampf 39 - 100m Lagen weiblich (6 Läufe) (ca. 16:11 Uhr)
Wettkampf 40 - 100m Lagen männlich (6 Läufe) (ca. 16:24 Uhr)
Wettkampf 41 - 4x50m Freistil weiblich
Wettkampf 42 - 4x50m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 16:37 Uhr)
Wettkampf 43 - 4x50m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 16:41 Uhr)
Wettkampf 44 - 4x50m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 16:46 Uhr)
Abschnittsende (ca. 16:50 Uhr)

Wettkampf 23 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anastasija Bojanic  2008 WSV Delphin 78 Großauheim 01:54,10
Bahn 2 Patricia Paul  2003 TSV Heusenstamm 1873 01:29,43
Bahn 3 Lene Plücker  2006 WSV Großkrotzenburg 01:16,34
Bahn 4 Assal Bonakdar  2005 SGS Main-Kinzig 01:17,56
Bahn 5 Annkathrin Weiß  2005 1. Hanauer SV 1912 01:38,09

Lauf 2/2 (ca. 13:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zara Ziegler  2002 Marburger SV 01:16,28
Bahn 2 Nina Wenzl  2002 WSV Großkrotzenburg 01:12,26
Bahn 3 Annika Wenzl  1999 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:11,98
Bahn 4 Ronja Volk  2006 WSV Großkrotzenburg 01:12,00
Bahn 5 Lena Stegmann  2002 WSV Großkrotzenburg 01:12,40
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Wettkampf 24 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/3 (ca. 13:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ben Noah Gärtner  2007 WSV Delphin 78 Großauheim 01:29,44
Bahn 3 Curd Greitemeier  2005 SGS Main-Kinzig 01:24,33
Bahn 4 Bryan Fokin  2004 1. Hanauer SV 1912 01:24,77
Bahn 5    

Lauf 2/3 (ca. 13:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Dominik Michel  2002 TSV Heusenstamm 1873 01:15,63
Bahn 3 Louis Imhof  2003 Marburger SV 01:12,87
Bahn 4 Colin Rollmann  2005 WSV Großkrotzenburg 01:15,19
Bahn 5 David Miciek  2005 SGS Main-Kinzig 01:19,98

Lauf 3/3 (ca. 13:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Fromm  2003 TSV Heusenstamm 1873 01:11,76
Bahn 2 Majid Bonakdar  2002 SGS Main-Kinzig 01:06,55
Bahn 3 Björn Volk  2002 WSV Großkrotzenburg 01:00,00
Bahn 4 Linus Sasse  2001 SGS Main-Kinzig 01:01,96
Bahn 5 Erik Lieder  2002 WSV Delphin 78 Großauheim 01:06,72

Wettkampf 25 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/4 (ca. 13:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Alina Agdas  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 04:15,00
Bahn 3 Jolie Mangin  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 04:10,00
Bahn 4 Jolina Thiel  2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 04:15,00
Bahn 5    

Lauf 2/4 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Marcella Naase  2008 WSV Delphin 78 Großauheim 04:03,67
Bahn 3 Lucy Marinovic  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:58,00
Bahn 4 Ida Eckert  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 04:00,00
Bahn 5 Lina Heeger  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 04:05,00

Lauf 3/4 (ca. 13:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raihana Amraoui  2008 TG 1862 Rüsselsheim 03:41,86
Bahn 2 Sophie Hauptmann  2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 03:00,43
Bahn 3 Fabienne Fulda  2007 WSV Delphin 78 Großauheim 02:46,98
Bahn 4 Sarah Böttcher  2002 TSV Heusenstamm 1873 02:56,79
Bahn 5 Angelina Fritz  2007 TG 1862 Rüsselsheim 03:26,17
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noch Wettkampf 25 - 200m Rücken weiblich
Lauf 4/4 (ca. 13:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anne Wagner  2005 Marburger SV 02:45,12
Bahn 2 Cécile Günther  2002 WSV Delphin 78 Großauheim 02:41,91
Bahn 3 Angie Gölz Poppelreuter  2004 SGS Main-Kinzig 02:36,10
Bahn 4 Kim Snyder  2001 WSV Großkrotzenburg 02:38,00
Bahn 5 Charlotte Uherek  2006 SGS Main-Kinzig 02:43,01

Wettkampf 26 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/3 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lenny Luca Frank  2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 04:05,00
Bahn 3 Emil Fischer  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:55,00
Bahn 4 Markus Müller  2007 WSV Großkrotzenburg 03:59,80
Bahn 5 Emil Reitz  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 04:10,00

Lauf 2/3 (ca. 13:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Neubert  2008 WSV Großkrotzenburg 03:35,40
Bahn 2 Jasper Lau  2009 SC Undina Bruchköbel 90 03:28,59
Bahn 3 Manuel Staudt  2006 WSV Großkrotzenburg 03:15,22
Bahn 4 Felix Pawelczyk  2009 WSV Delphin 78 Großauheim 03:23,58
Bahn 5 David Fritz  2009 TG 1862 Rüsselsheim 03:30,59

Lauf 3/3 (ca. 13:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rene Fischer  2005 1. Hanauer SV 1912 03:02,82
Bahn 2 Franz Bock  2005 SGS Main-Kinzig 02:31,02
Bahn 3 Marius Rupp  2000 SGS Main-Kinzig 02:18,28
Bahn 4 Marc Bräunig  2003 SGS Main-Kinzig 02:30,51
Bahn 5 Yves Timo Kempf  2003 WSV Delphin 78 Großauheim 02:31,52

Wettkampf 27 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/10 (ca. 13:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Diana Gutsch  2008 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00
Bahn 3 Pia-Sophie Skornia  2012 SC Undina Bruchköbel 90 00:00,00
Bahn 4 Emilia Comoli  2012 Erster Offenbacher SC 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/10 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Neele Vanheiden  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Avery Münch  2012 TG 1837 Hanau 00:00,00
Bahn 4 Medina Gashi  2011 TG 1837 Hanau 00:00,00
Bahn 5    
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noch Wettkampf 27 - 50m Brust weiblich
Lauf 3/10 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Drews  2012 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00
Bahn 2 Malou Kiani Krumm  2011 TG 1837 Hanau 01:12,00
Bahn 3 Jasmin Atek  2008 1. Hanauer SV 1912 01:09,70
Bahn 4 Alena Allegrucci  2010 TG 1837 Hanau 01:10,94
Bahn 5 Lisa Gashi  2009 TG 1837 Hanau 01:12,39

Lauf 4/10 (ca. 13:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Gast  2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:08,79
Bahn 2 Valery Fokin  2011 1. Hanauer SV 1912 01:05,53
Bahn 3 Lilli Marie Schard  2009 SC Undina Bruchköbel 90 01:04,94
Bahn 4 Emilia Müller  2011 TG 1837 Hanau 01:05,53
Bahn 5 Sonya Atek  2010 1. Hanauer SV 1912 01:07,56

Lauf 5/10 (ca. 13:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Leissner  2011 TG 1837 Hanau 01:02,17
Bahn 2 Cecilia Trinity Süngü  2010 WSV Großkrotzenburg 00:58,83
Bahn 3 Isabel Burbach  2010 1. Hanauer SV 1912 00:56,35
Bahn 4 Lenja Heiermeier  2008 1. Hanauer SV 1912 00:57,25
Bahn 5 Leah Marie Toepfer  2011 SC Undina Bruchköbel 90 01:01,45

Lauf 6/10 (ca. 13:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raihana Amraoui  2008 TG 1862 Rüsselsheim 00:55,99
Bahn 2 Dana-Lyn Zimny  2009 TSV Heusenstamm 1873 00:53,24
Bahn 3 Marlene Streich  2006 SV BB Frankfurt 00:50,83
Bahn 4 Sienna Münch  2010 TG 1837 Hanau 00:52,79
Bahn 5 Walina Kamal  2008 TSV Heusenstamm 1873 00:55,47

Lauf 7/10 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonora Streich  2003 SV BB Frankfurt 00:50,21
Bahn 2 Mieke Seeck  2007 SV BB Frankfurt 00:47,68
Bahn 3 Carla Vogt  2003 SV BB Frankfurt 00:47,43
Bahn 4 Nele Schulz  2005 1. Hanauer SV 1912 00:47,64
Bahn 5 Nelly Frauendorf  2007 SC Undina Bruchköbel 90 00:48,87

Lauf 8/10 (ca. 13:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexandra Laubstein  2003 SV BB Frankfurt 00:42,72
Bahn 2 Cecile Hauptmann  2003 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:41,31
Bahn 3 Sophie Böttcher  2004 TSV Heusenstamm 1873 00:39,80
Bahn 4 Lara Habermann  2003 SC Undina Bruchköbel 90 00:40,66
Bahn 5 Yumi Blum  2006 SV BB Frankfurt 00:42,23



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

28. Lindenaumeeting Meldeergebnis
am 26.10.2019 im Lindenaubad
Veranstalter: WSV Delphin Großauheim / Ausrichter. WSV Delphin Großauheim Seite: 5

http://www.wsv-delphin.de/

noch Wettkampf 27 - 50m Brust weiblich
Lauf 9/10 (ca. 13:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Bohn  2006 WSV Großkrotzenburg 00:39,26
Bahn 2 Mara Mensing  2003 Marburger SV 00:38,99
Bahn 3 Olivia Süßmann  2004 SGS Main-Kinzig 00:38,79
Bahn 4 Michelle Böhm  2003 SGS Main-Kinzig 00:38,93
Bahn 5 Katharina Hruby  2007 SGS Main-Kinzig 00:39,23

Lauf 10/10 (ca. 13:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sara Vlasic  2003 SGS Main-Kinzig 00:37,69
Bahn 2 Lara Leonzi  1997 SGS Main-Kinzig 00:36,79
Bahn 3 Fabienne Bräscher  2001 WSV Delphin 78 Großauheim 00:36,16
Bahn 4 Lina Wagner  2002 Marburger SV 00:36,70
Bahn 5 Eva Maria Hain  2005 WSV Großkrotzenburg 00:36,83

Wettkampf 28 - 50m Brust männlich
Lauf 1/10 (ca. 13:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tamino Walscheid  2011 Erster Offenbacher SC 00:00,00
Bahn 3 Leonard Nigl  2009 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00
Bahn 4 Petar Matic  2010 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/10 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Dominik Zens  2009 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00
Bahn 3 Giorgio Albergo  2008 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00
Bahn 4 Emil Wappes  2010 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00
Bahn 5 Niklas Morgenroth  2010 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00

Lauf 3/10 (ca. 13:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilio Beltran  2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Vincent Neff  2011 TG 1837 Hanau 01:12,00
Bahn 3 Jonas Jayant Uhlisch  2011 Erster Offenbacher SC 01:09,68
Bahn 4 Paul Fernando Bacas Bürger  2011 Erster Offenbacher SC 01:10,22
Bahn 5 Lukas Karminsky  2012 Erster Offenbacher SC 01:17,67

Lauf 4/10 (ca. 13:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Lill  2010 WSV Delphin 78 Großauheim 01:08,19
Bahn 2 Moha Ascour  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:03,06
Bahn 3 Jannis Morgenroth  2010 WSV Delphin 78 Großauheim 01:00,60
Bahn 4 Richard Pischel  2012 Erster Offenbacher SC 01:01,97
Bahn 5 Noah Luchmann  2011 Erster Offenbacher SC 01:06,75
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noch Wettkampf 28 - 50m Brust männlich
Lauf 5/10 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Vaupotic  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:59,03
Bahn 2 Felix Morlang  2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:57,73
Bahn 3 Maximilian Viktor Duvnjak  2007 WSV Delphin 78 Großauheim 00:53,77
Bahn 4 Lukas Jöst  2007 TSV Heusenstamm 1873 00:56,67
Bahn 5 Maximilian Todorov  2009 Erster Offenbacher SC 00:58,15

Lauf 6/10 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marcel Burbach  2006 1. Hanauer SV 1912 00:53,52
Bahn 2 Noah Körber  2010 WSV Großkrotzenburg 00:51,51
Bahn 3 Thore Vogt  2007 SV BB Frankfurt 00:48,14
Bahn 4 Dominik Hartmann  2009 SC Undina Bruchköbel 90 00:49,23
Bahn 5 Ali Arda Durmus  2010 TG 1862 Rüsselsheim 00:53,43

Lauf 7/10 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kevin Fokin  2004 1. Hanauer SV 1912 00:48,14
Bahn 2 Dimitrios Loukats  2005 1. Hanauer SV 1912 00:47,52
Bahn 3 Theo von Eichel  2006 WSV Großkrotzenburg 00:45,06
Bahn 4 Tobias Joest  2007 SC Undina Bruchköbel 90 00:47,26
Bahn 5 Hennes Findeis  2006 WSV Delphin 78 Großauheim 00:47,99

Lauf 8/10 (ca. 14:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Kreisberg  2005 1. Hanauer SV 1912 00:44,88
Bahn 2 Jonas Aaron Wittgruber  2006 SGS Main-Kinzig 00:40,73
Bahn 3 Grischa Ripkens  2004 1. Hanauer SV 1912 00:40,27
Bahn 4 Bjarne Seeck  2004 SV BB Frankfurt 00:40,34
Bahn 5 Gabriel Koch  2005 SC Undina Bruchköbel 90 00:44,74

Lauf 9/10 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joshua Khan  2005 TSV Heusenstamm 1873 00:39,75
Bahn 2 Lucas Schremb  1993 Marburger SV 00:37,05
Bahn 3 Louis Imhof  2003 Marburger SV 00:35,54
Bahn 4 Pascal Heier  2005 SC Undina Bruchköbel 90 00:36,83
Bahn 5 Marlon Büttner  2003 TSV Heusenstamm 1873 00:39,29

Lauf 10/10 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timotheos Kyriakidis  2002 SGS Main-Kinzig 00:35,49
Bahn 2 Jacob Horn  2002 Marburger SV 00:34,60
Bahn 3 Linus Sasse  2001 SGS Main-Kinzig 00:33,70
Bahn 4 Christian Strüter  1999 SGS Main-Kinzig 00:33,72
Bahn 5 Max Karsten  2003 WSV Delphin 78 Großauheim 00:34,88
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Wettkampf 29 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/4 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jolina Thiel  2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 08:30,00
Bahn 3 Alina Agdas  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 08:10,00
Bahn 4 Liliana Paola Beltran  2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 08:15,00
Bahn 5 Ceyda Sophie Süngü  2006 WSV Großkrotzenburg 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Heeger  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 08:05,00
Bahn 2 Lucy Marinovic  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 07:55,00
Bahn 3 Ida Eckert  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 07:35,00
Bahn 4 Zoe Barchet  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 07:45,00
Bahn 5 Jolie Mangin  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 08:00,00

Lauf 3/4 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Barchet  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 07:30,00
Bahn 2 Celina Venturella  2008 WSV Delphin 78 Großauheim 06:28,60
Bahn 3 Paula Fromm  2000 TSV Heusenstamm 1873 05:55,39
Bahn 4 Mara Mensing  2003 Marburger SV 05:59,25
Bahn 5 Emma Steffens  2009 WSV Delphin 78 Großauheim 06:30,01

Lauf 4/4 (ca. 14:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lorna Macpherson  2004 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 05:32,82
Bahn 2 Sarah Böttcher  2002 TSV Heusenstamm 1873 05:27,94
Bahn 3 Johanna Uherek  2004 SGS Main-Kinzig 04:58,30
Bahn 4 Charlotte Uherek  2006 SGS Main-Kinzig 05:25,94
Bahn 5 Lana Vlasic  2005 SGS Main-Kinzig 05:31,35

Wettkampf 30 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lewis Kohlrusch  2009 WSV Delphin 78 Großauheim 08:34,50
Bahn 3 Lenny Luca Frank  2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 07:40,00
Bahn 4 Boris Sergiienko-Olenin  2008 WSV Delphin 78 Großauheim 08:26,96
Bahn 5    

Lauf 2/3 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Reitz  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 07:35,00
Bahn 2 Michael Wiens  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 07:25,00
Bahn 3 Maxim Düll  2003 TSV Heusenstamm 1873 05:13,83
Bahn 4 Sebastian Meiß  2004 WSV Großkrotzenburg 05:18,49
Bahn 5 Emil Fischer  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 07:30,00
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noch Wettkampf 30 - 400m Freistil männlich
Lauf 3/3 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Thomas Schütz  2003 Marburger SV 05:12,63
Bahn 2 Jussi Nissinen  2002 SGS Main-Kinzig 04:49,57
Bahn 3 Felix Wöltinger  2003 WSV Großkrotzenburg 04:39,22
Bahn 4 Niklas Pschibl  2004 SGS Main-Kinzig 04:46,85
Bahn 5 Robin Wolf  2001 Marburger SV 05:06,74

Wettkampf 31 - 4x50m Lagen mixed

Wettkampf 32 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/1 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  Offen 1. Hanauer SV 1912 02:45,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2008 Marburger SV 02:10,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen WSV Großkrotzenburg 02:05,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2008 SGS Main-Kinzig 02:05,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  1990 WSV Delphin 78 Großauheim 02:28,14

Wettkampf 33 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/6 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Diana Gutsch  2008 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00
Bahn 3 Malou Kiani Krumm  2011 TG 1837 Hanau 00:00,00
Bahn 4 Medina Gashi  2011 TG 1837 Hanau 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/6 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nele Leissner  2011 TG 1837 Hanau 00:00,00
Bahn 3 Leah Marie Toepfer  2011 SC Undina Bruchköbel 90 02:21,78
Bahn 4 Lilli Marie Schard  2009 SC Undina Bruchköbel 90 02:36,10
Bahn 5 Alena Allegrucci  2010 TG 1837 Hanau 00:00,00

Lauf 3/6 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anastasija Bojanic  2008 WSV Delphin 78 Großauheim 02:09,83
Bahn 2 Dana-Lyn Zimny  2009 TSV Heusenstamm 1873 01:59,49
Bahn 3 Raihana Amraoui  2008 TG 1862 Rüsselsheim 01:57,14
Bahn 4 Sienna Münch  2010 TG 1837 Hanau 01:58,42
Bahn 5 Walina Kamal  2008 TSV Heusenstamm 1873 02:02,00

Lauf 4/6 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Schulz  2005 1. Hanauer SV 1912 01:44,12
Bahn 2 Finja Kerlen  2009 WSV Großkrotzenburg 01:43,50
Bahn 3 Yumi Blum  2006 SV BB Frankfurt 01:32,95
Bahn 4 Marcella Naase  2008 WSV Delphin 78 Großauheim 01:42,23
Bahn 5 Angelina Fritz  2007 TG 1862 Rüsselsheim 01:43,75
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noch Wettkampf 33 - 100m Brust weiblich
Lauf 5/6 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Bohn  2006 WSV Großkrotzenburg 01:27,36
Bahn 2 Sophie Böttcher  2004 TSV Heusenstamm 1873 01:26,04
Bahn 3 Olivia Süßmann  2004 SGS Main-Kinzig 01:23,45
Bahn 4 Lisa Schimpfermann  2002 WSV Delphin 78 Großauheim 01:24,20
Bahn 5 Katharina Hruby  2007 SGS Main-Kinzig 01:26,76

Lauf 6/6 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Stegmann  2002 WSV Großkrotzenburg 01:23,13
Bahn 2 Lara Leonzi  1997 SGS Main-Kinzig 01:20,12
Bahn 3 Fabienne Bräscher  2001 WSV Delphin 78 Großauheim 01:20,03
Bahn 4 Eva Maria Hain  2005 WSV Großkrotzenburg 01:20,05
Bahn 5 Sara Vlasic  2003 SGS Main-Kinzig 01:22,12

Wettkampf 34 - 100m Brust männlich
Lauf 1/6 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Paul Fernando Bacas Bürger  2011 Erster Offenbacher SC 00:00,00
Bahn 3 Vincent Neff  2011 TG 1837 Hanau 00:00,00
Bahn 4 Jannis Morgenroth  2010 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/6 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Giorgio Albergo  2008 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00
Bahn 3 Petar Matic  2010 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00
Bahn 4 Alexander Lill  2010 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 3/6 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Jöst  2007 TSV Heusenstamm 1873 02:02,00
Bahn 2 Michael Wiens  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:00,00
Bahn 3 Noah Körber  2010 WSV Großkrotzenburg 01:50,00
Bahn 4 David Fritz  2009 TG 1862 Rüsselsheim 01:52,19
Bahn 5 Niklas Morgenroth  2010 WSV Delphin 78 Großauheim 02:01,12

Lauf 4/6 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adam El Yadari  2007 1. Hanauer SV 1912 01:49,75
Bahn 2 Felix Pawelczyk  2009 WSV Delphin 78 Großauheim 01:48,51
Bahn 3 Giaan Elias Grewal  2008 WSV Delphin 78 Großauheim 01:42,34
Bahn 4 Alexander Kreisberg  2005 1. Hanauer SV 1912 01:45,82
Bahn 5 Dominik Hartmann  2009 SC Undina Bruchköbel 90 01:48,56
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noch Wettkampf 34 - 100m Brust männlich
Lauf 5/6 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theo von Eichel  2006 WSV Großkrotzenburg 01:35,96
Bahn 2 Jonas Aaron Wittgruber  2006 SGS Main-Kinzig 01:30,51
Bahn 3 Pascal Heier  2005 SC Undina Bruchköbel 90 01:22,48
Bahn 4 Joshua Khan  2005 TSV Heusenstamm 1873 01:28,66
Bahn 5 Manuel Staudt  2006 WSV Großkrotzenburg 01:30,81

Lauf 6/6 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucas Schremb  1993 Marburger SV 01:22,36
Bahn 2 Max Karsten  2003 WSV Delphin 78 Großauheim 01:19,04
Bahn 3 Jacob Horn  2002 Marburger SV 01:16,47
Bahn 4 Christian Strüter  1999 SGS Main-Kinzig 01:17,40
Bahn 5 Timotheos Kyriakidis  2002 SGS Main-Kinzig 01:19,66

Wettkampf 35 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cecilia Trinity Süngü  2010 WSV Großkrotzenburg 00:00,00
Bahn 2 Nelly Frauendorf  2007 SC Undina Bruchköbel 90 03:43,22
Bahn 3 Angelina Fritz  2007 TG 1862 Rüsselsheim 03:18,03
Bahn 4 Raihana Amraoui  2008 TG 1862 Rüsselsheim 03:37,22
Bahn 5 Finja Kerlen  2009 WSV Großkrotzenburg 03:49,50

Lauf 2/2 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Götze  2008 TSV Heusenstamm 1873 03:06,29
Bahn 2 Fabienne Fulda  2007 WSV Delphin 78 Großauheim 02:41,16
Bahn 3 Annika Wenzl  1999 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 02:19,72
Bahn 4 Lorna Macpherson  2004 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 02:34,02
Bahn 5 Jana Mankel  2004 Marburger SV 02:43,66

Wettkampf 36 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/6 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Emil Wappes  2010 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00
Bahn 3 Leonard Nigl  2009 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00
Bahn 4 Jonas Schmidtke  2009 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/6 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Moha Ascour  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Dominik Zens  2009 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00
Bahn 4 Felix Morlang  2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 5    
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noch Wettkampf 36 - 200m Freistil männlich
Lauf 3/6 (ca. 15:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ali Arda Durmus  2010 TG 1862 Rüsselsheim 03:48,99
Bahn 2 David Fritz  2009 TG 1862 Rüsselsheim 03:19,67
Bahn 3 Maximilian Viktor Duvnjak  2007 WSV Delphin 78 Großauheim 03:08,41
Bahn 4 Julian Neubert  2008 WSV Großkrotzenburg 03:19,38
Bahn 5 Marcel Burbach  2006 1. Hanauer SV 1912 03:28,54

Lauf 4/6 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jasper Lau  2009 SC Undina Bruchköbel 90 03:06,86
Bahn 2 Curd Greitemeier  2005 SGS Main-Kinzig 02:33,24
Bahn 3 Ben Noah Gärtner  2007 WSV Delphin 78 Großauheim 02:26,46
Bahn 4 Sebastian Meiß  2004 WSV Großkrotzenburg 02:33,17
Bahn 5 Tobias Joest  2007 SC Undina Bruchköbel 90 02:54,03

Lauf 5/6 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Colin Rollmann  2005 WSV Großkrotzenburg 02:24,39
Bahn 2 Franz Bock  2005 SGS Main-Kinzig 02:15,70
Bahn 3 Jussi Nissinen  2002 SGS Main-Kinzig 02:15,00
Bahn 4 Niklas Pschibl  2004 SGS Main-Kinzig 02:15,39
Bahn 5 Maxim Düll  2003 TSV Heusenstamm 1873 02:24,13

Lauf 6/6 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marc Bräunig  2003 SGS Main-Kinzig 02:14,42
Bahn 2 Marius Rupp  2000 SGS Main-Kinzig 02:02,31
Bahn 3 Linus Sasse  2001 SGS Main-Kinzig 01:58,91
Bahn 4 Malte Rehor  2001 WSV Delphin 78 Großauheim 01:58,94
Bahn 5 Felix Wöltinger  2003 WSV Großkrotzenburg 02:11,76

Wettkampf 37 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4 (ca. 16:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ceyda Sophie Süngü  2006 WSV Großkrotzenburg 00:00,00
Bahn 2 Valery Fokin  2011 1. Hanauer SV 1912 00:57,66
Bahn 3 Alexandra Laubstein  2003 SV BB Frankfurt 00:41,28
Bahn 4 Sophie Hauptmann  2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:47,49
Bahn 5 Lisa Schimpfermann  2002 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 16:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Olivia Süßmann  2004 SGS Main-Kinzig 00:41,13
Bahn 2 Annkathrin Weiß  2005 1. Hanauer SV 1912 00:37,83
Bahn 3 Paula Fromm  2000 TSV Heusenstamm 1873 00:37,22
Bahn 4 Sarah Böttcher  2002 TSV Heusenstamm 1873 00:37,43
Bahn 5 Jana Mankel  2004 Marburger SV 00:38,47
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noch Wettkampf 37 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 3/4 (ca. 16:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Mensing  2003 Marburger SV 00:36,21
Bahn 2 Hannah Albrecht  2002 Marburger SV 00:34,53
Bahn 3 Lina Wagner  2002 Marburger SV 00:33,70
Bahn 4 Lene Plücker  2006 WSV Großkrotzenburg 00:33,71
Bahn 5 Anne Wagner  2005 Marburger SV 00:35,65

Lauf 4/4 (ca. 16:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cécile Günther  2002 WSV Delphin 78 Großauheim 00:33,37
Bahn 2 Nina Wenzl  2002 WSV Großkrotzenburg 00:32,63
Bahn 3 Ronja Volk  2006 WSV Großkrotzenburg 00:32,50
Bahn 4 Michelle Böhm  2003 SGS Main-Kinzig 00:32,57
Bahn 5 Zara Ziegler  2002 Marburger SV 00:32,89

Wettkampf 38 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/3 (ca. 16:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mino Blum  2008 SV BB Frankfurt 00:43,90
Bahn 3 Curd Greitemeier  2005 SGS Main-Kinzig 00:35,66
Bahn 4 Dimitrios Loukats  2005 1. Hanauer SV 1912 00:38,83
Bahn 5 Erik Lieder  2002 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 16:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Miciek  2005 SGS Main-Kinzig 00:34,14
Bahn 2 Robin Wolf  2001 Marburger SV 00:32,18
Bahn 3 Jacob Horn  2002 Marburger SV 00:31,43
Bahn 4 Dominik Michel  2002 TSV Heusenstamm 1873 00:32,01
Bahn 5 Mika Thomas Schütz  2003 Marburger SV 00:33,27

Lauf 3/3 (ca. 16:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pascal Heier  2005 SC Undina Bruchköbel 90 00:31,41
Bahn 2 Louis Imhof  2003 Marburger SV 00:30,53
Bahn 3 Björn Volk  2002 WSV Großkrotzenburg 00:27,03
Bahn 4 Lucas Schremb  1993 Marburger SV 00:30,25
Bahn 5 Max Fromm  2003 TSV Heusenstamm 1873 00:30,85

Wettkampf 39 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/6 (ca. 16:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Isabel Burbach  2010 1. Hanauer SV 1912 02:00,00
Bahn 3 Alina Agdas  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:59,00
Bahn 4 Liliana Paola Beltran  2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:00,00
Bahn 5    
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noch Wettkampf 39 - 100m Lagen weiblich
Lauf 2/6 (ca. 16:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jolie Mangin  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:57,00
Bahn 2 Mia Barchet  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:53,00
Bahn 3 Jolina Thiel  2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:50,00
Bahn 4 Lina Heeger  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:51,00
Bahn 5 Zoe Barchet  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:55,00

Lauf 3/6 (ca. 16:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucy Marinovic  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:49,00
Bahn 2 Ida Eckert  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:45,00
Bahn 3 Angelina Fritz  2007 TG 1862 Rüsselsheim 01:38,41
Bahn 4 Nelly Frauendorf  2007 SC Undina Bruchköbel 90 01:39,10
Bahn 5 Lenja Heiermeier  2008 1. Hanauer SV 1912 01:48,19

Lauf 4/6 (ca. 16:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Steffens  2009 WSV Delphin 78 Großauheim 01:33,93
Bahn 2 Alexandra Laubstein  2003 SV BB Frankfurt 01:31,13
Bahn 3 Yumi Blum  2006 SV BB Frankfurt 01:24,37
Bahn 4 Zara Ziegler  2002 Marburger SV 01:27,44
Bahn 5 Celina Venturella  2008 WSV Delphin 78 Großauheim 01:31,89

Lauf 5/6 (ca. 16:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Böttcher  2004 TSV Heusenstamm 1873 01:20,60
Bahn 2 Katharina Hruby  2007 SGS Main-Kinzig 01:17,15
Bahn 3 Hannah Albrecht  2002 Marburger SV 01:16,54
Bahn 4 Anne Wagner  2005 Marburger SV 01:17,04
Bahn 5 Cécile Günther  2002 WSV Delphin 78 Großauheim 01:18,02

Lauf 6/6 (ca. 16:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kim Snyder  2001 WSV Großkrotzenburg 01:16,54
Bahn 2 Cecile Hauptmann  2003 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:15,75
Bahn 3 Fabienne Bräscher  2001 WSV Delphin 78 Großauheim 01:11,42
Bahn 4 Lina Wagner  2002 Marburger SV 01:13,78
Bahn 5 Lisa Schimpfermann  2002 WSV Delphin 78 Großauheim 01:16,24

Wettkampf 40 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/6 (ca. 16:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adam El Yadari  2007 1. Hanauer SV 1912 02:13,17
Bahn 2 Emil Reitz  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:55,00
Bahn 3 Boris Sergiienko-Olenin  2008 WSV Delphin 78 Großauheim 01:48,13
Bahn 4 Lenny Luca Frank  2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:50,00
Bahn 5 Lewis Kohlrusch  2009 WSV Delphin 78 Großauheim 02:05,64
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noch Wettkampf 40 - 100m Lagen männlich
Lauf 2/6 (ca. 16:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Fischer  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:48,00
Bahn 2 David Fritz  2009 TG 1862 Rüsselsheim 01:47,73
Bahn 3 Mino Blum  2008 SV BB Frankfurt 01:43,40
Bahn 4 Michael Wiens  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:45,00
Bahn 5 Ali Arda Durmus  2010 TG 1862 Rüsselsheim 01:47,86

Lauf 3/6 (ca. 16:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jasper Lau  2009 SC Undina Bruchköbel 90 01:38,10
Bahn 2 Giaan Elias Grewal  2008 WSV Delphin 78 Großauheim 01:35,20
Bahn 3 Sebastian Meiß  2004 WSV Großkrotzenburg 01:32,16
Bahn 4 Felix Pawelczyk  2009 WSV Delphin 78 Großauheim 01:33,95
Bahn 5 Markus Müller  2007 WSV Großkrotzenburg 01:37,81

Lauf 4/6 (ca. 16:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bryan Fokin  2004 1. Hanauer SV 1912 01:27,04
Bahn 2 Jonas Aaron Wittgruber  2006 SGS Main-Kinzig 01:23,91
Bahn 3 Kevin Fokin  2004 1. Hanauer SV 1912 01:23,22
Bahn 4 Gabriel Koch  2005 SC Undina Bruchköbel 90 01:23,77
Bahn 5 Manuel Staudt  2006 WSV Großkrotzenburg 01:25,90

Lauf 5/6 (ca. 16:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rene Fischer  2005 1. Hanauer SV 1912 01:20,89
Bahn 2 Hennes Findeis  2006 WSV Delphin 78 Großauheim 01:20,18
Bahn 3 Grischa Ripkens  2004 1. Hanauer SV 1912 01:16,22
Bahn 4 Colin Rollmann  2005 WSV Großkrotzenburg 01:18,24
Bahn 5 Maxim Düll  2003 TSV Heusenstamm 1873 01:20,83

Lauf 6/6 (ca. 16:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Imhof  2003 Marburger SV 01:11,97
Bahn 2 Jacob Horn  2002 Marburger SV 01:11,04
Bahn 3 Marius Rupp  2000 SGS Main-Kinzig 01:07,06
Bahn 4 Felix Wöltinger  2003 WSV Großkrotzenburg 01:08,07
Bahn 5 Timotheos Kyriakidis  2002 SGS Main-Kinzig 01:11,27

Wettkampf 41 - 4x50m Freistil weiblich

Wettkampf 42 - 4x50m Freistil männlich
Die gemeldete Staffel schwimmt im WK 43, Lauf 1 auf Bahn 1 mit.

Lauf 1/1 (ca. 16:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 3. Mannschaft  2009 WSV Delphin 78 Großauheim 03:40,00
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    
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Wettkampf 43 - 4x50m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 16:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 2. Mannschaft  Offen WSV Großkrotzenburg 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2008 SGS Main-Kinzig 02:05,00
Bahn 4 3. Mannschaft  2008 WSV Delphin 78 Großauheim 02:39,95
Bahn 5    

Lauf 2/2 (ca. 16:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft  1990 WSV Delphin 78 Großauheim 02:01,12
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen Erster Offenbacher SC 01:47,09
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen WSV Großkrotzenburg 01:56,32
Bahn 5    

Wettkampf 44 - 4x50m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 16:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 3. Mannschaft  2008 WSV Delphin 78 Großauheim 03:01,22
Bahn 2 1. Mannschaft  2008 SGS Main-Kinzig 01:47,00
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:42,44
Bahn 4 1. Mannschaft  1990 WSV Delphin 78 Großauheim 01:45,86
Bahn 5 1. Mannschaft  2008 Marburger SV 01:55,00


